
 
     

  
  
 
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

                            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ          
                                             
         ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ                                                       Αθήνα, 24/03/2025   
           ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ                                                       Α.Π.: 847 
                               Ε.Ο.Π.Α.Ε. 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ:        Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων                       
ΤΜΗΜΑ:              Τήρησης Μητρώου Προσωπικού                       
Ταχ. Διευθ.:         Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας:     104 33 
Αρμόδιος:            Νάπας Νικόλαος 
Πληροφορίες:     Αράχωβας Δ. 
Τηλ.:                      2108898303 
E-mail:                   darachovas@okana.gr 
 

                                                                             
 

Θέμα: «Έγκριση πινάκων κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 203/17-1-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 203/17-1-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του θέματος 10 της 11ης/20-3-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τους πίνακες κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 203/17-1-2025 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός (1) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, 

ενός (1) ΠΕ Ψυχολόγων και δύο (2) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών για το Νομό Ροδόπης, με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, για 

δύο (2) έτη: 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΛ46Ν35Ο-Ο7Ω



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 203/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ 
ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΡΟΔΟΠΗΣ  (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 3532/22.01.2025 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 3717/22.01.2025 ΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3 4294/24.01.2025 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

4 6658/27.2.25 ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 4882/27.01.25 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

6 3335/21.01.2025` ΖΗΣΗ ΦΩΤΟΥΛΑ 

7 3790/22.01.2025 ΤΖΗΜΟΛΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

8 6673/27.2.25 ΤΙΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 

9 4153/24.01.2025 & 6621/31.01.25 ΤΟΥΝΑ ΑΘΗΝΑ 

10 4891/27.01.2025 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

11 6710/31-01-2025 ΡΟΔΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑ 

12 5210/28-01-2025 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 

13 4802/27.01.2025 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

14  4975/28.01.2025 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

15 5262/28.01.2025 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

              

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 203/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΡΟΔΟΠΗΣ  (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 3583/22.01.25 ΚΙΟΣΕ ΒΕΙΣΕΛ 

2 4910/27.01.25 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

3 3558/22.01.25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

4 4079/24.01.25 ΣΤΑΘΑΚΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

5 3966/23.01.25 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ  

6 4365/24.01.25 ΣΙΑΚΗΡ ΑΛΕΦ  

7 6819/27.2.25 ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΜΕΝΕΞΙΑ 

8 4945/27.01.25 ΤΣΙΓΚΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

9 4599/27.01.25 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 203/17-01-2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΡΟΔΟΠΗΣ  (ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ)  

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6246/30.01.25 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΛ46Ν35Ο-Ο7Ω



2 4715/27.01.225 ΜΠΑΪΡΑΜ ΑΛΗ ΕΔΑ 

3 4660/27.01.25 ΤΣΑΚΗΡ ΝΑΖΗΦ ΕΣΡΑ  

 

     

    

 
 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: Ψ4ΙΛ46Ν35Ο-Ο7Ω


		2025-03-26T07:34:56+0200
	Athens




